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Ansøgningsskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til: 
 
Nørrebro Lokaludvalg 
Att: Louise Zachariassen 
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal. 
2200 København N 
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk 
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du 
kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82 

 
Der skal desuden vedlægges: 
 

• Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering 

• En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar 
 
 

Hvilken pulje søger du? (sæt kun et kryds) 
 
   Børn & Unge x                          Byrum & Trafik                        Byens Puls  
 
Projektets titel: 
Sommer- og efterårsaktiviteter for store børn og unge. 
- Skriveværksted og rapworkshop. 
 
Arrangørs navn: 
Blågårdens Bibliotek. 
 
Arrangørs adresse: 
 
Blågårds Plads 5, 2200 N. 
 
 
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): 
 
Dorte Rugtved, Blågårdens  
Bibliotek, Blågårds Plads 5, 2200 N. 
Tlf. 35378200, 
dorugt@kff.kk.dk 
 

Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges): 
 
”Sommer- og efterårsaktiviteter for store børn og  unge – skriveværksted og rapworkshop” 
er et tilbud til bydelens unge om at deltage i en fællesaktivitet, der grundlæggende er 
udviklende og samtidig sjov og aktuel.  
 
Hvordan. 
Forløbet er bygget op i to moduler, der er tilrettelagt både for de unge forfatterspirer og for 
de rap-interesserede. Forløbet søger derved at nå en stor del af de unge omkring Blågårds 
Plads.  
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Samarbejde. 
Forløbet er tilrettelagt således, at det indgår i ”Blå Ords” litterære markedsdage, der skal 
afholdes en gang om måneden på Blågårds Plads og er et samarbejde mellem Støberiet, 
Blågårds Antikvariat, Blågårds Apotek, den islamiske boghandel og Biblioteket Blågården. 
 
Hvor. 
Skriveværkstedet finder sted fire gange om måneden – den fjerde gang på Blågårds Plads 
under Litterære Markedsdage, de tre andre gange på biblioteket. Værkstedet er ledet af 
forfatter Marin Glatz Seerup. 
Rapworkshoppen finder sted en gang om måneden under de Litterære Markedsdage og er 
ledet af rapmusiker Babak Vakili. 
 
Forankring. 
Projektet forankres i bibliotekets projekt Demoteket, der i korte træk går ud på at indsamle 
og udlåne lokale unges kunst og kulturprodukter, fx musik, video og tekster. 
 
Ansøgt beløb: 
49.500.- 
 
Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side: 
 
Der ansøges Vi KBH’R’ puljen 
 
 
Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde: 
 
Medfinansiering er pr, timer til tovholder, ekstra indsats på lørdage. 
 
 
Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse: 
 
Fra juni til og med oktober 2009. 
Blågårdens Bibliotek og Blågårds Plads. 
 
 
Målgruppe og forventede antal deltagere: 
Unge ca. 15-25 år. 
Ca. 50-60 stk. i alt 
 
Formål: 
At give børn og unge mulighed for at indgå i et fællesskab i deres egen bydel, hvor deres 
indsats kommer til at gøre en forskel. 
At tilbyde børn og unge et samarbejde med kunstnere, der vil være en øjenåbner for disse 
og sætte fokus på deres egen kreativitet. 
At tilbyde målgruppen aktiviteter, der foregår i sommerferien og samtidig forankres i 
fremtiden. 
At vise at Nørrebro er en levende og kreativ bydel, der også kan nå de unge. 
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Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds) 
 
         Netværksdannende Dialogskabende                         Bydelsrettet   
 

  x 

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet? 
 
Der er tale om et tilbud til bydelens unge, som bydelen kommer til at nyde godt af. 
 
 
Tidsplan:  
 
Planlægning mart 2009. 
Ansøgning puljer april 2009. 
Start 1. juni 2009 
Slutning oktober 2009 
Evaluering og afrapportering november 2009. 
 
Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres, herunder plan for PR: 
 
Der er indledt samarbejde omkring Litterære Markedsdage, der finder sted første gang 2. 5. 
09. 
Der er indledt samarbejde med de to udøvende kunstnere i marts 2009. 
Der planlægges detaljeret i april 2009. 
Der udsendes pr på alle bibliotekets eksponeringsflader – fra Facebook over flyers til mund-
til-mund metoden, fx på Blågårds Skole, via Rabarberlandet og igennem Støberiets 
aktiviteter. 
 
Skriveværksted: 
En gang om ugen mødes deltagerne og indgår i arbejdet med forfatter. Den fjerde gang er 
værkstedet flyttet ud på pladsen – her vil samtidig være oplæsning af værker. 
 
Rapworkshop: 
En gang om måneden (på markedsdagene) bliver workshoppen afholdt på pladsen og der 
arbejdes igennem med musik og tekster. Der vil være mulighed for feedback fra publikum. 
Det er ikke nødvendigt at tilmelde sig; man kan blot møde op. 
 
Det er gratis at deltage. 
 
Værkerne fra de to aktivitet implementeres i Demotekets samling, der stilles til rådighed for 
lånere fra hele byen. 
 
Kommunikationsplan. 
Der udarbejdes en strategi hvor alle bibliotekets eksponeringsflader indgår; Facebook, 
website, nyhedsbreve, plakater, storskærme, flyers, mund-til-mund metoden. 
Til Demoteket ansættes unge ambassadører, der skal trække de unge til projektet. 
Der uddeles informationsmateriale i pladsens bebyggelser. 
”Detach”, SSP o.lign. informeres om tilbudet med henblik på videreformidling. 
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Aktiviteter: 
Skriveværksted med forfatter 
Rapworkshop med musiker 
 
 
Forventede resultater: 
At min. 50 personer deltager i aktiviteterne. 
At deltagerne får en succesoplevelse og vender tilbage. 
At Blågårds Plads kommer til at fremstå levende og innovativ, hvilket kan ses af antal 
besøgende på Litterære Markedsdage. 
At min. 30 % af værkerne gøres tilgængelige via Demoteket. 
 
 
Plan for formidling og offentliggørelse af aktivtitens/projektets erfaringer og resultater: 
 
Disse offentliggøres i rapport der fremsendes til lokaludvalget, samt på bibliotekets website. 
 
 
 
Samarbejdspartnere(herunder kontaktpersoner hos disse): 
 
Blå Ord; Bønne Thagaard Jensen. 
Støberiet; Mads Bjerre Mouritzen 
 
 
Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges: 
 

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at 

lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger 

om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det 

formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, 

har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. 

Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse. 


